a  prestação  de  contas  dos  recursos  do  ciclo  1”,  para  capacitação  de  02  (dois)  servidores  públicos  municipais,  tendo  como
favorecido  MUNICIPA  GESTAO  CULTURAL  CAPACITACAO  E  CONSULTORIA  LTDA,  CNPJ  45.726.662/0001-81,  com  valor  de  R$  2.699,82  (Dois  mil,
seiscentos e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos).

Nova Friburgo, 30 de janeiro de 2026.

Johnny Maycon Cordeiro Ribeiro

Prefeito

Publicado por: Daniele Eddie da Costa Pinto
Código identificador: 3de24824-20cc-4bf5-809f-b7e2685598e2

SECRETARIA DE FAZENDA

PORTARIA 01 DE 30 DE JANEIRO DE 2026.